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Spacecar : Napoli - Santa Fe - Rosalia

Caractéristiques :
Chariot de femme de chambre livré prêt à
l’emploi
• Caisson à linge propre en aluminium anodisé
• Choix de 3 volumes de rangement: caisson
   de 600, 760 ou 860 mm de longueur
• Poignée de conduite
• Pare-chocs de pourtour souple, non traçant
• 2 roues fixes et 2 roues pivotantes Ø 160 mm 
   au choix :
   - à bandage caoutchouc gris non traçant
     pour sols durs (ex: marbre)
   - ou roues en polyamide pour sols couverts
     de tapis
• Le dessus du caisson à linge est livré au choix :
   - bac Welcome pour produits d’accueil à 5
     compartiments réglables de 100 ou 150 mm de
     hauteur, ou
   - tablette supérieure en volkern gris avec rebords
     de 35 mm sur 4 côtés
Sur Demande :
• 4 roues pivotantes.

Eigenschaften :
Wagen für Zimmermädchen gebrauchsfertig
geliefert
• Kasten für saubere Wäsche aus eloxiertem
   Aluminium
• 3 Grössen stehen zur Wahl: Kasten von 600,
   760 oder 860 mm Breite
• Führungsgriff
• Flexible Stossfänger rundum
• 2 Bock- und 2 Lenkrollen Ø 160 mm, nach Wahl:
   - mit Bereifung aus grauem Gummi, für harte 
    Böden (z. B. Marmor)
   - oder Räder aus Polyamid für Teppichböden
• Der obere Teil des Wäschekastens ist auf Wunsch
   lieferbar mit:
   - Behälter Welcome für Pflegeprodukte mit 5 frei
     einteilbaren Fächern von 100 oder 150 mm hoch,  
     oder
   - grauer Vollkern-Tischplatte oben, mit erhöhten
     Kanten von 35 mm auf allen 4 Seiten
Auf Wunsch :
• 4 schwenkbare Räder

Spacecar : 
Version repliable pour un gain de place

Zum Einklappen: für kleine Räume

1 200 101

Options possibles :
Anodisation noire
Portes 

Mögliche Optionen :
Schwarz eloxiert
Türen
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Napoli
Caractéristiques :
• 1 support sac relevable avec ou sans couvercle
   en aluminium pour sacs plastique
   (périmètre min. 117 cm)
• 1 support sac à linge relevable
• 2 bases relevables avec roues butoirs d’angle
• Livré sans sac à linge

Eigenschaften :
• 1 einklappbare Sackhalterung mit oder ohne
   Deckel aus Aluminium für Plastiksäcke 
   (Umfang min. 117 cm)
• 1 einklappbare Sackhalterung für Wäschesäcke
• 2 einklappbare Unterteile mit Rädern und
   Stoppern an den Ecken
• Wird ohne Wäschesack geliefert

1 200 101

1 200 103 : Napoli 760 & Welcome 150
1 250 021 : Lido 760
1 250 032 : Papyrus 760
1 250 005 : Couvercle/Deckel
1 250 011 : Tyrol 40

Spacecar : 
Version repliable pour un gain de place

Zum Einklappen: für kleine Räume
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Santa Fe
Caractéristiques :
• 2 support sacs à linge relevables
• 2 bases relevantes avec roues butoirs d’angle
• Livré sans sacs à linge

Eigenschaften :
• 2 einklappbare Sackhalterungen für Wäschesäcke
• 2 einklappbare Unterteile mit Rädern und
   Stoppern an den Ecken
• Wird ohne Wäschesäcke geliefert

1 200 113

1 200 111 : Santa Fe 600 & Welcome 150

Spacecar : 
Version repliable pour un gain de place

Zum Einklappen: für kleine Räume
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Rosalia
Caractéristiques :
• 1 support sac à linge relevable
• 1 base relevable avec roues butoirs d’angle
• Livré sans sac à linge

Eigenschaften :
• 1 einklappbare Sackhalterung für Wäschesäcke
• 1 einklappbares Unterteil mit Rädern und
   Stoppern an den Ecken
•  Wird ohne Wäschesack geliefert

1 200 125 
+ décors noir/ schwarzes Dekor

1 200 125 : Rosalia 860 & Welcome 150
1 250 522 : Décors bouleau sur caisson 860/
                    : Dekorverkleidung Birke 860

Spacecar : 
Version repliable pour un gain de place

Zum Einklappen: für kleine Räume
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Spacecar : Napoli - Santa Fe - Rosalia

Napoli Rosalia Santa Fe

Dimensions mm
Masse mm

Napoli
Santa Fe

600

760

860

C                   L                   B                   H1                   H2                  H3                 Lr               Hr

1350

1350

1350

500

500

500

1470

1630

1730

1300

1300

1300

1255

1255

1255

  880

1040

1140

1540

1540

1540

Rosalia
600

760

860

1350

1350

1350

500

500

500

1180

1340

1440

1300

1300

1300

1255

1255

1255

  880

1040

1140

1540

1540

1540

Spacecar Art                                                                    600                                        760                                    860

Napoli
1 200 101

1 200 102

Avec welcome - Mit Welcome

Avec tablette - Mit Tischplatte

1 200 103

1 200 104

1 200 105

1 200 106

Santa Fe
1 200 111

1 200 112

Avec welcome - Mit Welcome

Avec tablette - Mit Tischplatte

1 200 113

1 200 114

1 200 115

1 200 116

Rosalia
1 200 121

1 200 122

Avec welcome - Mit Welcome

Avec tablette - Mit Tischplatte

1 200 123

1 200 124

1 200 125

1 200 126

Le support sac à linge sale sur les modèles NAPOLI et ROSALIA peut être remplacé par un support sac plastique pour déchets, avec ou sans 
couvercle.
Die Halterung für den Schmutzwäschesack bei den Modellen NAPOLI und ROSALIA kann durch eine Halterung für Plastikmüllsäcke ersetzt 
werden, mit oder ohne Deckel.

Hauteur totale: H1: avec Welcome 150, H2: avec Welcome 100, H3: avec tablette supérieure
Gesamthöhe: H1: mit Welcome 150, H2: mit Welcome 100, H3: mit Tischplatte

Sur demande - Auf Anfrage :
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Produits d’accueil
Pflegeprodukte

Caisson à linge propre
Kasten für saubere Wäsche

Welcome : rangement pratique et 
ordonné en 5 compartiments 

règlables selon les besoins.
2 hauteurs : 100 ou 150 mm au choix

Welcome : praktischer und 
wohlgeordneter Stauraum in 5 

Fächern nach Wunsch einstellbar.
2 Höhen : 100 oder 150 mm auf Wahl

Tablette : en Volkern gris 
anthracite avec 4 rebords de 35 mm

Tischplatte : aus Volkern
 Anthrazitgrau mit 4 erhöhten 

Kanten von 35 mm

  600 760   860
3 largeurs de caisson a linge propre au choix suivant le nombre de 
chambres et les prestations : 600, 760 ou 860 mm 
3 Breite des Kastens für saubere Wäsche je nach Anzahl der Zimmer und 
des Service-Umfangs : 600, 760 oder 860 mm

Sacs a linge 160 Litres
Wäschesäke 160 Liter

Noir 
Schwarz

Bleu foncé 
Dunkelblau

Rouge bordeaux
 Burgunderrot

Beige bahamas
 Bahamabeige

Décors - Dekore 

Chêne clair
Helle Eiche

Merisier ambré
Amber Kirsche

Wengé
Wenge

Noir
Schwarz

Gris anthracite
Anthrazitgrau



Spacecar : Details & Options
Lido : 

Couvercle pour Welcome
Deckel für Welcome

Hauteur : 50 mm - Serrure possible
Höhe : 50 mm- Schloss möglich
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Papyrus : 
Trieur à papiers pour Lido
Papiersortierer für Lido

Tyrol :  
Tiroir coulissant

Schubfach

6 compartiments à papier
6 Papierfächer

Au choix : 40 ou 100 mm de haut
Avec 3 séparateurs ajustables

Zur Wahl: 40 oder 100 mm Hoch
Mit 3 verstellbaren Trennwänden

Lg de caisson
Kastenbreite

600

760

860

     Art :                   Lido                        Papyrus                   Tyrol 40                  Tyrol 100         

1 250 020

1 250 021

1 250 022

1 250 031

1 250 032

1 250 035

1 250 010

1 250 011

1 250 012

1 250 014

1 250 015

1 250 016

Hauteur : 50 mm - Serrure possible
Höhe : 50 mm- Schloss möglich

Couvercle pour supports sacs
Deckel für Sackhalter

MTS : 2 supports sacs à déchets
MTS : 2 Müllsackhalter 

Picbox : Container en plastique
Picbox : Kunststoffbehälter

Pour support sac plastique
Für Plastiksackhalter 1 250 005

Pour support sac polyester
Für Polyestersackhalter 1 250 006

MTS Spacecar 1 250 000

Couvercle pour MTS
Deckel für MTS 1 250 006

Picbox 1 250  303

Dimensions
Masse 465 x 410 x 265(H) mm

Clip accroche-balai
Besenhaken 1 253 011

Crochet aluminium
Aluminiumhaken 1 253 012

Crochets
Haken
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Portes Battantes
Flügeltüren

Lg de caisson mm
Kastenbreite mm

600 760 860

     Art :                                                   1 250 174                             1 250 175                                  1 250 176

Option / Optional:

Serrure avec 2 clés
-

Schloss mit 
2 Schlüssel

-
Art 1 250 050

Option / Optional:

Décors
-

Dekore

Réalisations
Errungenschaften

Avez-vous pensé a motoriser vos 
chariots pour le bien être de vos 

collaborateurs ?

Motorisation
- 

Motorisierung

Haben Sie schon einmal daran ge-
dacht, Ihre Etagenwagen für das 
Wohlbefinden Ihrer Mitarbeiter 

zu motorisieren?






